

Brandlife ApS

Cottagevej 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 34 51 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Majbritt Pia Lyckhage
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brandlife ApS
Cottagevej 1
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41 34 51 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Majbritt Pia Lyckhage
Lars Gjøl-Andersen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning gennem udvikling og salg af et unikt brandingkoncept.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56.825 mod -212.826 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58.330 mod -280.813 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-56.825	-212.826
1 Personaleomkostninger	0	-137.085
Øvrige finansielle omkostninger	-1.505	-6.455
Resultat før skat	-58.330	-356.366
Skat af årets resultat	0	75.553
Årets resultat	-58.330	-280.813
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-58.330	-280.813
Disponeret i alt	-58.330	-280.813

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	75.087	78.156
Andre tilgodehavender	40.487	40.487
Tilgodehavender i alt	<u>115.574</u>	<u>118.643</u>
Likvide beholdninger	<u>20.264</u>	<u>45.151</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>135.838</u>	<u>163.794</u>
Aktiver i alt	<u>135.838</u>	<u>163.794</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	148.400	148.400
Overført resultat	-131.310	-72.980
Egenkapital i alt	17.090	75.420
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	118.748	88.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.748	88.374
Gældsforpligtelser i alt	118.748	88.374
Passiver i alt	135.838	163.794

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	132.235
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>4.850</u>
	0	137.085
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>